
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями окружных избирательных комиссий муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 
9 сентября 2019 года                                                                                                             № 74/568 

 
О результатах выборов депутатов Совета депутатов 

муниципального образования Сабское сельское поселение  

четвертого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 1 

 

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», с частью 1 статьи 52, частями 

1 и 2 статьи 74 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О 

муниципальных выборах в Ленинградской области» и на основании 

протокола территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по многомандатному избирательному округу №1) 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального 

образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального 

района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 1 действительными. 

2. Признать:   

Бабаева Сергея Николаевича,  

Воробей Галину Васильевну,  

Горбачѐву Татьяну Андреевну,  

Журина Александра Валентиновича,  

Иванову Анну Анатольевну,  

Иванову Светлану Валерьевну,  

Перминову Елену Евгеньевну,  

Перминову Ольгу Михайловну,  

Спирина Николая Анатольевича,  

Шубина Дмитрия Юрьевича,  

получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим 

кандидатам, включенным в избирательный бюллетень, избранными 

депутатами Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское 

поселение Волосовского муниципального района по многомандатному 

избирательному округу №1. 



3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» и 

разместить на официальном сайте территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Заместитель председателя  

территориальной 

избирательной комиссии       М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии       Е.В.Туренко 


